Firma: PC COOL DOO
Adresa: Visegradska 26A
Telefon: 018526116

Fax: 0653526116

PIB: 104045201

E-mail: info@pccool.rs

|ﬁg@b not found or type unknown

MSGW OFFICE i161 124008GBM2512500W11P

Sifra: 55246
Kategorija prozivoda: Racunari i radne stanice
Proizvodad: MSGW

Cena: 72490,00

0OS:

CPU tip:

CPU brand:

CPU model:

CPU brzina [GHz]:

L2 Cache:

L3 Cache:

Chipset:

Socket:

Koli¢ina memorije:
Tip memorije:

Takt memorije [MHz]:
Broj memorijskih slotova:

Maksimalna koli¢ina memorije [:

Grafic¢ka kartica:

Model graficke kartice:

Tip diska:

Velic¢ina diska [GB]:

Broj obrtaja diska:

Opticki uredaj:

Zvucna kartica:

Mrezna kartica - brzina [Mbit]:
Slotovi za nadogradnju:
Straznji panel:

Prednji panel:
Kudiste - veli¢ina:
Napajanje [W]:
Mis:

Tastatura:

Windows 11 Pro (NAO)
Intel® Core™ i5

Intel

12400

3,60

2 MB

4 MB

H610

1700

1x 8 GB

DDR4

2666

2

64

Integrisana

Intel UHD Graphics 630
SATA SSD

512

na

Nema

6-kanalna

1 Gbits

1x PCle 3.0 x1, 1x PCle 3.0 x16

1x PS2 Keyboard, 1x PS2 Mouse,
1x HDMI, 1x VGA, 1x R}45, 2x
USB, Audio InOut

2x USB 2.0, Audio Inout
Midi Tower

500

Ne

Ne

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




